nostra praesentibus Curia vobis dicimus et mandamus de certa scientia et expresse qua- 

tenus nomine et ex parte nostra cudatis et cudi faciatis ad misiones et expensas univer. 
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sitatis civitatis iam dictae et non nostras nec curiae nostrae in aliquo monetam de ar- 
gento vocatam croafs cum signo quo signatur moneta Barchinonae de terno perpetua; 
quam quidem monetam vocatam croats nullus recipere teneatur , nec ad recipiendum pos- 
sit compelli nisi pro duodecim denariis Barchinonensibus de terno pro quolibet, si au- 
tem pro pluri quis ipsos recipere voluerit, eos “recipere ct mittere possit, pro ut cum 
illis cum quibus contraxerit poterit convenire : in circuitu autem cugnorum, sive de les: 
empremptes in loco ubi poni solet nomen Regum Aragomum praedecessorum nostrorum 
illustrium, ponantur verba sequentia: -4Alfonsus Rex. Aragomum. Praedicta autem omnia 
et singula et ex eis dependentia per vos fieri volumus et iubemus iuxta tenorem et con- 
tinentiam Privilegii Serenissimi Domini Regis Petri Aragonum Siciliae Regis memoriac 
celebris super cuditione praedictae monetae universitati dictae civitatis indulti cum char- 
ta eius sigillo pendenti munita data Barchinonae quinto Kalendas Julii anno Domini mil- 
lessimo ducentessimo octogessimo quinto: volumus tamen et nobis placet, quod iuxta for- 

mam praedictam et non alias cudatis et cudi faciatis nedum dictos eroats seu medios croats, 
et quarts de croats pro ut vobis visum fuerit faciendum iuribus tamen nostris salvis in- 
de nobis remanentibus, et illaesis , ita videlicet, quod si quid deductis expensis ex cu- 
ditione praefata superfuerit, nostris iuribus applicetur. Provisionem autem nostram, et 
mandatum huiusmodi durare volumus, dum nobis placuerit et non ultra. Datum Der- 
tusae sub nostro sigillo secreto vicessima nona die Desembris anno á Nativitate Domini 
millessimo quadringentessimo tricessimo. Rex Alfonsus.=Nunc autem recurrens ad Nos fi- 
delis noster Johannes Franch Notarius et Sub-Syndicus civitatis praedictae exposuit co- 
ram nobis, quod cum vos sequi volentes formam nostrae litterae praeinsertae in cuditio- 
ne monetae praedictae in circuitu cugnorum sive de les empremtes fieri feceritis , seu cudi seu 

intendatis sculpi facere verba subscripta, et in praeinserta littera descripta videlicet: .4l- 

fonsus Rex Aragonum, et cum éisdem verbis, et non alias cudere seu cudi facere mo-= 

netam superius designatam 3 haecque in maximum praeiudicium et laesionem Privilegiorum,